
 

Uchwała nr 1700 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów doktoranckich (studiów III-go stopnia) 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu obowiązującego od roku akademickiego 

2016/2017  

 

Na podstawie art. 62 ust.1 i art. 196 ust.6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie Studiów doktoranckich (studiów III-go stopnia) Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu obowiązującym od roku akademickiego 2016/2017” 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 1642 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2016 r. wprowadza się następująca zmianę: 

a) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownik studiów doktoranckich przewodniczy Komisji doktoranckiej.  

W skład komisji doktoranckiej, oprócz kierownika, wchodzi 5 nauczycieli 

akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego 

oraz przedstawiciel samorządu doktorantów wskazany przez właściwy organ 

samorządu doktorantów.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 


